
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2012 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 015/2012 (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para que seja 
efetuada a reforma do refeitório da Escola Municipal Correia 
Defreitas. 
Contratado: Everson Luiz Bággio 
CNPJ/MF: 14.858.108/0001-24 
Valor: R$ 5.027,50 (Cinco Mil e Vinte e Sete Reais e 
Cinquenta Centavos) 
Pagamento: 05 (cinco) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social - INSS e Certificado 
de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 10 de Fevereiro de 2012 à 10 de Abril de 2012. 
Assinatura: 10 de Fevereiro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2012 – (PMRC)

	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 015/2012 (PMRC)

